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TİM Yeşil Dönüşüm Farkındalık Anketi 

TİM Sürdürü lebi l i r l i k Ey lem Plan ı kapsamında gerçek leş t i r i len Yeş i l  Dönüşümün 
F inansmanı Toplant ı lar ı net ices inde ihracatç ı firmalar ımız ın finansmana er iş imin i 
ko lay laş t ı rmak adına çal ı şmalar yürütü lüyor. Bu doğru l tuda,  Yeş i l  Dönüşümün 
F inansmanı Mekanizmas ın ın oluş turu lmas ı adına yürüttüğümüz faal iyet ler 
kapsamında ihracatç ı firmalar ımız ın sürdürü lebi l i r l i k a lan ındak i fark ındal ığ ın ı ve 
finansman açıs ından bek lent i ler in i tespi t edebi lmek iç in anket çal ı şmas ı yapı ld ı . 
Toplamda 206 f i rmanın kat ı ld ığ ı ankette f i rmalar ın %63'ü Avrupa Yeş i l  
Mutabakat ı konusundak i en öneml i iht iyac ın F inansman Desteği o lduğunu  
bel i r t i rken, %20 's i  Teknik Danışmanl ığ ı en ön öneml i iht iyaç olarak bel i r tmiş t i r .

Yeşil Dönüşümün Finansmanı Teknik Çalışma Grubu

7 Haziran 2023 tar ih inde gerçek leşt i r i len Yeş i l  Dönüşümün F inansmanı Toplant ı s ı  
sonras ında oluşturu lan Yeş i l  Dönüşümün F inansmanı Tekn ik Çal ı şma 
Grubu Toplant ı s ı ,  13 Kas ım 2023 tar ih inde Türk iye Bankalar B ir l iğ i ve İGE A.Ş . 
i şb i r l iğ iy le İs tanbul 'da düzenlendi . F inansman mekanizmas ı sürec in in 
değer lendir i ld iğ i  toplantıda ç al ı şmalar ın odakl ı  çal ı şma gruplar ı şek l ind e 
sürdürü lmes i konusunda mutabık kal ınd ı .
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Kürese l İnovasyon Endeks i Türk iye Ey lem Plan ı ve Strate j i s i  ( 2021-2023) kapsamında 
yer alan 60 gösterge ve 72 eylem maddes ine ai t ay l ık gel i şmeler, sorumlu kurum 

KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ

UN Global Compact Türkiye TİM Sorumluluk Bildirimi Raporu Hazırlandı

UN Global Compact Türk iye ’n in Sorumlu luk B i ld i r imi Raporu hazır l ı k lar ı 
çerçeves inde, 2021-2023 y ı l lar ı aras ında Mecl i s imiz in gerçek leş t i rmiş o lduğu 
sürdürü lebi l i r l i k faal iyet ler in i içeren “ TİM Sorumlu luk B i ld i r im Raporu 2021-2023” 
hazır landı .

tems i lc i ler i  taraf ından rapor lanmaya devam edi ld i .

TİM Sorumluluk Bildirim Raporu: 

https://dosya.tim.org.tr/index.php/s/BwG6YMW5dozZwQ9



StartUp ekos is tem is tat i s t ik ler in in , anal iz ler in in ve öngörü ler in paylaş ı ld ığ ı 
Startups Watch Türkiye Gir iş im Ekosistemi 2023 3. Çeyrek Etkinl iği TEB Özel 
Bölümünde TİM-TEB Gir i ş im Evi g ir i ş imci ler imiz Ratio Technologies, Bomensoft ve 

Su altı elektroniği konusunda ürünler tasarlayıp üretimini sağlamak amacıyla kurulan Mikropix
TİM Report’ta yer aldı.
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TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimiz Startups Watch Etkinliğinde

I th inka yer alarak gir i ş imler in i tan ı t t ı .

TİM-TEB Giriş im Evi Gir iş imci leri 
TEB Global İş Ortağı BNP PARIBAS 
ile Bir Araya Geldi 

TEB’in global iş ortağı BNP Paribas’ın 
Sürdürülebil ir l ikten Sorumlu Ekibi bu 
alanda önemli katkılar sağlayan girişimci-
lerimizden Repg Energy, Apollo IoT 
ve Biopols ile bir araya geldi. 
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TİM-TEB Girişim Evi Ailesi Büyümeye Devam Ediyor!

2023 yılı 2. Dönem Start Up programı kapsamında 7 ildeki TİM-TEB Girişim Evi’nde 
desteklenecek gir iş imci ler in bel ir lenmesi iç in; TİM Sürdürülebi l i r l ik ve İnovasyon 
Çalışma Grubu üyeler i , İhracatçı Bir l ik ler i Yönetim Kurulu üyeleri, Teknokentler, 
Teknoloji Transfer Ofisleri, kurumsal firmaların üst düzey yöneticileri ve yatırımcıların 
katılımıyla düzenlenen Jüri Değerlendirme toplantılarının organizasyonları Ekim ayı itibariyle 
tamamlandı. Bu kapsamda 7 ilde TİM-TEB Girişim Evi çatısı altında destek verilecek 
girişimcileri belirlemek için gerçekleştirilen jüri değerlendirme toplantıları sonucunda; 68 
girişimin sunumları dinlendi ve 43 girişimci programa katılmaya hak kazandı.

TİM-TEB Girişim Evi 2023 1. ve 2. Dönem Programlarının Danışmanlık 
Görüşmeleri Hız Kesmedi

       Ekim ayında TİM-TEB Girişim Evi programları kapsamında girişimcileri geliştirmek ve güçlendirmek 
       adına 7 ilde toplamda 97 girişimcimizle danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

       Gaziantep TİM-TEB Girişim Evi 2023 1. Dönem Start Up programı kapsamında danışmanlık 
       görüşmeleri 6 girişimcimiz ile gerçekleştirildi.

       Ankara, Bursa, Denizli, Mersin ve Gaziantep TİM-TEB Girişim Evi Level Up programı kapsamında  
 toplamda 20 girişimcimizle danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi. 

       İstanbul ve İzmir TİM-TEB Girişim Evi Level Up programı kapsamında 12 girişimcimizle birebir 
       danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

       İstanbul ve Bursa Fintech programı kapsamında danışmanlık görüşmeleri 9 girişimcimiz ile 
       gerçekleştirildi.

       TİM-TEB Girişim Evi 2023 2. Dönem Start Up programı kapsamında 7 ilde desteklenen 43 giriş-
       imcimizle danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.
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2023 yılında Sürdürülebilirlik ve Afet Yönetimi konularında gerçekleştirilen ve duyuru süreci devam 
eden İnovaTİM İnovasyon Yarışması kapsamında KargaKarga “Talent Hunting” modülü ile 3.000’in 
üzerinde kişi ile iletişime geçilerek, yarışma duyuruları gerçekleştirildi.

TİM Dijital Mentorluk Programı kapsamında eğitim, analiz ve raporlama modülleri başarılı bir şekilde 
oluşturulmuştur. 

Türkiye İnovasyon Haftası kapsamında İnovaTİM İnovasyon Yarışması ve İnovaTİM projelerinin 
sergilenmesi planlanmaktadır. Bu kapsamda İnovaTİM İnovasyon Yarışması ve İnovaTİM projelerinden 
34 projenin sergilenmesi için çalışmalar devam etmektedir.

Türkiye İnovasyon Haftasının en dikkat çekici etkinliklerinden biri olarak İnovaTİM koordinasyonu ile 
gerçekleştirilmesi planlanan GameJam için tema ve yarışmacıların sahip olması gereken yetkinliklerin 
belirlenmesi çalışmaları tüm hızıyla ilerlemektedir.

Türkiye İnovasyon Haftası İnovaTİM katılımı kapsamında İstanbul çevresi iller olan Tekirdağ, Bursa, 
Kocaeli, Sakarya, Yalova, Eskişehir ve Düzce şehirlerinde bulunan İnovaTİM liderleri ile toplantılar
gerçekleştirilmektedir.

İstanbul TİM-TEB Girişim Evi Seçilen Girişimler

İzmir TİM-TEB Girişim Evi Seçilen Girişimler

Ankara TİM-TEB Girişim Evi Seçilen Girişimler

Bursa TİM-TEB Girişim Evi Seçilen Girişimler

Denizli TİM-TEB Girişim Evi Seçilen Girişimler

Mersin TİM-TEB Girişim Evi Seçilen Girişimler

Gaziantep TİM-TEB Girişim Evi Seçilen Girişimler

GRIZZLE 



TİM-TEB Girişim Evi girişimlerine özel olarak TEB Girişim Bankacılığının teknoloji girişimcilerine 
yönelik  gerçekleştirdiği webinar 49 girişimcimizin katılımı ile gerçekleştirildi.

Teknoloji girişimcilerine yönelik finansal ve finansal olmayan destekler hakkında bilgi verilerek 
girişimcilerimizin soruları yanıtlandı. 
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TİM-TEB Girişim Evi girişimcilerine özel olarak tasarlanmış, yatırımcıları ağırlıyacağımız buluşma   
serisi olan TİM-TEB Girişim Evi Investor Meetups Ekim ayı itibariyle başladı. Serinin ilk konusu 
olan Ş irketOrtağ ım Melek Yatırım Ağ ı Direktörü Sadık Köseoğ lu ile 120 girişimcimiz bir araya 
geldi.

Gerçekleşen buluşma sonucunda, Ş irketOrtağ ım Melek Yatırım Ağ ı hakkında kısa 
bilgilendirme sunumu yapıldı ve katılımcılara yatırım süreçlerine dair bilgi verilerek 
girişimcilerimizin soruları yanıtlandı.

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcisi Eyecu Vision DENİB Aktüel'de!

Erken yangın tespit kamerası olarak geliştirmiş olan ve yapay zeka kullanılarak sahadan 
gelen görüntüleri analiz ederek yangın, duman ve aşırıı ısı gibi tehlikelerin hızlı bir şekilde 
tespit eden, tehlike anında alarm çıkışlarına sinyal ve görüntülerin gönderilmesi üzerine çalışan 
Eyecu Vision, Denizli İhracatçılar Birliği Aktüel’de yer aldı.

2023 yılında Sürdürülebilirlik ve Afet Yönetimi konularında gerçekle t̨irilen ve duyuru süreci devam 
eden ˜novaT˜M ̃ novasyon Yarı˛ması kapsamında KargaKarga “Talent Hunting” modülü ile 3.000’in 
üzerinde ki˛i ile ileti˛ime geçilerek, yarı˛ma duyuruları gerçekle t̨irildi.

T˜M Dijital Mentorluk Programı kapsamında e˙itim, analiz ve raporlama modülleri ba˛arılı bir ˛ekilde 
olu t̨urulmu t̨ur. 

Türkiye ˜novasyon Haftası kapsamında ˜novaT˜M ˜novasyon Yarı˛ması ve ˜novaT˜M projelerinin 
sergilenmesi planlanmaktadır. Bu kapsamda ̃ novaT˜M ̃ novasyon Yarı˛ması ve ̃ novaT˜M projelerinden 
34 projenin sergilenmesi için çalı˛malar devam etmektedir.

Türkiye ˜novasyon Haftasının en dikkat çekici etkinliklerinden biri olarak ˜novaT˜M koordinasyonu ile 
gerçekle t̨irilmesi planlanan GameJam için tema ve yarı˛macıların sahip olması gereken yetkinliklerin 
belirlenmesi çalı˛maları tüm hızıyla ilerlemektedir.

Türkiye ˜novasyon Haftası ˜novaT˜M katılımı kapsamında ˜stanbul çevresi iller olan Tekirda˙, Bursa, 
Kocaeli, Sakarya, Yalova, Eski˛ehir ve Düzce ˛ehirlerinde bulunan ˜novaT˜M liderleri ile toplantılar
gerçekle t̨irilmektedir.

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimizle Özel 
Düzenlenen Webinarlara Devam Ediyoruz!

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimize Özel 
Düzenlenen Investor Meetups Serisi Başladı!
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Eşya kiralama platformu Varsapp, 200 bin dolar 
yatırım aldı. Gerçekleşen yatırım turuna hiVC ve 
Founder One'ın yanı sıra mevcut yatırımcılardan 
Mehmet Toprak ve Murat Aksöz katılım gösterdi. ilk 
yatırım turunu 2022 yılının Eylül ayında gerçekleştiren 
Varsapp'ın paylaştığı bilgilere göre şirket, 1 yıl 
içerisinde değerlemesini 4’e katladı. Varsapp, bu 
değerleme artışını, metrik ve teknolojisinde yaşadığı 
olumlu gelişmeler ile ilişkilendiriyor.

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri Başarı Hikâyeleri Yaratmaya Devam Ediyor!

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcimiz Sosyal Medya 
Hesaplarından Paylaşıldı! 

Kullanıcıların güzergahları üzerindeki kültürel ve miras 
alanlarını; ilgi, beğeni ve ihtiyaçları doğrultusunda 
rotalar oluşturarak ziyaret edebilmelerini sağlayan 
dij ital turizm uygulaması olan Past App’ in 
tanıtımı, sosyal medya hesaplarından gerçekleştirildi.

Geçtiğimiz ocak ayında 7,5 milyon dolar 
değerleme üzerinden 600 bin dolar yatırım 
alan, ardından çocuklar için interaktif kitaplar 
ve oyunlar geliştiren Ludus Eğitim Teknolojileri 
şirketini satın alan Kidolog, şimdi de evcil 
hayvan bakımına odaklanan PatiWe adlı girişimi 
bünyesine kattı.

Yapay zekâ ve NLP teknolojileri aracılığıyla 
kurumsal şirketler için içerik ve analiz 
çözümleri sunan Novus, Inveo Ventures 
liderliğinde Startup Wise Guys, Venture Lane 
ve Aegan Ventures’ın katılımıyla gerçekleşen 
yatırım turunda 500 bin dolar yatırım aldı.



İNOVATİM
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İnovaTİM İnovasyon Yarışması kapsamında 
yarışma takımları PDR raporu hazırlama 
süreci tamamlandı. 110 farklı takım ile 144 
toplantı gerçekleştirildi ve takımların projeleri 
ile rapor süreçleri üzerine  fikir geliştirme 
toplantıları yapıldı.

İnovaTİM takımları; sürdürülebilirlik, oyun ve 
oyunlaştırma, tarım teknolojileri, yapay zeka, 
nesnelerin interneti, otomotiv ve robotik 
alanlarında proje geliştirmeye devam 
ediyor. Bu kapsamda 70 farklı proje takımı ile 
2024 yılı planlama görüşmeleri başlatıldı.

İnovaTİM İnovasyon Yarışması Tüm Hızıyla Devam Ediyor

Türkiye Innovation Week Hazırlık Çalışmaları Devam Ediyor

23-25 Kasım tarihleri arasında Haliç Kongre merkezinde gerçekleştirilecek Türkiye 
Innovation Week etkinliği kapsamında 71 İnovaTİM projesi incelendi. İncelenen 
projeler arasından 19 proje p rototipleri ile birlikte etkinlikte katılım göstermesi için 
çalışmalara devam edildi.

Türkiye Innovation Week’e katılım sağlayacak gençlere yönelik olarak gerçekleşecek 
İnovasyon Atölyeleri kapsamında, 10 farklı konu başlığında 3 atölyenin çevrimiçi veya 
fiziksel olarak gerçekleştirilmesi için hazırlıklar tamamlandı.

İnovaTİM 2024 Hazırlıkları 
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İnoSuit Programı Mart 2023 Dönemi II. 3 Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım Buluşması 

İnoSuit Programı kapsamında 13 Ekim 2023 Cuma günü, 
Mart 2023 Dönemi 3 Aylık Bilgi ve Tecrübe Paylaşım 
Buluşması’nın ikincisi çevrimiçi olarak İnoSuit Genel, Katma 
Değer Odaklı İnoSuit ve İnoSuit İhracat Şampiyonları 
kulvarlarında yer alan firma temsilcileri ve mentorların 
katılımı ile gerçekleştirildi. Program kapsamında geçen 3 
ay boyunca firma temsilcileri ve mentorlar, 
gerçekleştirdikleri faaliyetlerini ve deneyimlerini paylaştı. 
Toplantının devamında, İnoSuit mentorlarımızdan Doç. Dr. 
Mihriban ÇOŞKUN ARSLAN tarafından “İnovasyonda 
Maliyet Penceresinden Bakış” başlıklı sunum, son oturumda 
ise programın akademik koordinatörleri tarafından 
“İnovasyon Yönetiminde Ağ Analizine Parametrik 
Yaklaşım” sunumu gerçekleştirilerek, gelecek 3 ayın 
planlanması ile buluşma tamamlandı.

İNOVALİG

İnovaLİG KOBİ Jüri Toplantısı, 24 Ekim 2023 
tarihinde TİM Dış Ticaret Kompleksi’nde Yönetim 
Kurulu Üyemiz Başaran BAYRAK ve Ticaret 
Bakanlığı, TOSYÖV, KOSGEB, TÜBİTAK ve 
akademisyenlerin katılımları ile gerçekleştirildi. 
Yarı final aşamasını geçerek finale kalan 25 
KOBİ kapsamında İnovaLİG'in 5 ayrı 
kategorisinde finale kaldıkları kategori 
kapsamında jüri üyelerine sunumlarını 
gerçekleştirdi.

İnovaLİG KOBİ Jüri Değerlendirme Toplantısı Gerçekleştirildi

Program hakkında detaylı bilgi için: www.inovalig.com
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˜noSuit Programı Mart 2023 Dönemi   

˜noSuitProgramı’nın 1 Mart’ta ba˛layan Mart 2023 Dönemi kapsamında, alanında uzman 13 mentor
tarafından 16 ihracatçı firmamızın inovasyon kapasitelerinin ve performanslarının, hızlı ve sürdürülebilir
˛ekilde arttırılmasına yönelik çalı˛maların üçüncü ayı tamamlandı.

Programın üçüncü ayında mentorlarımız, e˛lę ti˙i firmalarda ürün geli t̨irme/tasarım, üretim, pazarlama/ 
satı˛ ve insan kaynakları birimleriyle ayrı ayrı çalı t̨ay yaparak birimlerin geli˛im alanları ve olası inovasyon
konuları belirlendi, birimler arası i˛ birli˙ine dayanacak projeler ayrıca incelenerek önceliklendirildi ve 
firmalarımıza özel "inovasyon proje portföyü’’ olu t̨uruldu. Seçilecek olan inovasyon projeleri için de 
proje takımlarının kurulmasına destek verdiler.

İnovaLİG Büyük Jüri Değerlendirme Toplantısı 

İnovaLİG Büyük Jüri Toplantısı 24 Ekim 2023 tarihinde TİM Dış Ticaret Kompleksi’nde; 
TİM Başkanımız  Mustafa GÜLTEPE, Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürü Mehmet 
Ali KILIÇKAYA, TİM S ürdürülebilirlik ve İnovasyon Çalışma Grubu üyeleri, KOSGEB, 
TÜBİTAK, Türk Patent ve Marka Kurumu, akademisyenler ve kurum temsilcilerinin 
katılımları ile gerçekleştirildi. Yarı final aşamasını geçerek finale kalan 25 büyük ölçekli 
firma, İnovaLİG'in 5 ayrı kategorisinde finale kaldıkları kategori kapsamında jüri 
üyelerine sunumlarını gerçekleştirdi. Jüri üyeleri firmaların inovasyon yetkinliklerini ve 
kapasitelerini değerlendirerek ilgili kategoride firmaları puanladı.

Program hakkında detaylı bilgi için: www.inovalig.com


